
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VC-City-series 

LED městské osvětlení 

18W-73W 

Katalogový list 

http://www.visiocom.cz


 

 
 

 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 
POPIS LED MĚSTSKÉ/PARKOVÉ OSVĚTLENÍ 

DOPORUČENÉ POUŽITÍ Parky, ulice, stezky, chodníky 
MODEL 3030 VC-08 VC-12 VC-16 VC-24 VC-32 
LED MAX.PŘÍKON (W) 11-20 15-29 20-38 28-55 36-73 
TYPICKÝ SVĚTELNÝ TOK (LM) 1045-2000 1425-2900 1710-3800 2660-5500 3420-7300 
ÚČINNOST Až 100lm/W  
VÁHA (KG) 10kg 
SVĚTELNÝ ZDROJ CREE 
TEPLOTA BAREVNÉHO 
PODÁNÍ 

4000K Ra70 standard (2200K, 2700K, 3000K, 5000K, Ra80 na dotaz) 

ŽIVOTNOST >100.000hod @TQ 25℃ L90 
OPTICKÉ MOŽNOSTI  4 optiky 
VSTUPNÍ NAPĚTÍ 220-240/100-277VAC 50/60Hz 
ÚČINÍK >0.90 
TŘÍDA OCHRANY Class I (standard) 
STMÍVÁNÍ (VOLITELNĚ) DALI (za příplatek) 
PROVOZNÍ TEPLOTA -25oC až +50oC 
SKLADOVACÍ TEPLOTA -25oC až +50oC 
MATERIÁL Hliníková slitina 
OPTICKÝ KRYT PMMA opálový difuzor 
IP KRYTÍ IP66, IK10 
ZÁRUKA 5 roků 
PŘÍSLUŠENSTVÍ Redukce  

* Účinnost svítidla se mění v závislosti na teplotě barevného podání LED čipů a indexu podání barev. Uvedené minimální hodnoty pro 3000K/Ra70, max. 5000K/Ra70. 

VARIANTY SVÍTIDLA                               
  

   
Standardní provedení Opálový difuzor Zlaté provedení (za příplatek) 

 
MOŽNOSTI ŘÍZENÍ 
LED svítidla VC-CITY series využívají moderní napájecí zdroje s možností programování jednotlivých parametrů. Předřadníky umožňují 
programovat příkon svítidla (resp. světelný tok), stmívání protokolem DALI, 0-10V nebo přes napájecí vedení s možností nastavit konstantní 
světelný tok po celou dobu životnosti svítidla, harmonogram stmívání během noci s různými úrovněmi útlumu, doplnit externí pohybový 
senzor nebo senzor teplotní ochrany LED čipů.   

 

 
 

 

 

http://www.visiocom.cz


 

 
 

PROPRACOVÁNÍ DO DETAILU 

  
LED čipy s vyměnitelnou optickou čočkou, provedení čiré LED čipy s vyměnitelnou optickou čočkou, provedení mléčné 

PROVEDENÍ 

 

ROZMĚRY 

 
 
INFORMACE PRO OBJEDNÁNÍ 
 

Model ID Počet LED Teplota barevného 
podání 

CRI Optika Kryt Řízení Barva 

VC 08=8 ks 22K=2200K 70=min 70 T1=standard C= čirý ND=nestmívatelný RAL7022 
 16=16 ks 27K=2700K 80=min 80 T2=komunikace O=opál VD=1-10V  
 24=24 ks 30K=3000K  T3=široký  DD=DALI Příslušenství 
 32=32 ks 40K=4000K  V=park   Redukce 60mm 
  50K=5000K      

*Poznámka 
Programovatelné předřadníky Philips Xitanium nebo volitelně Osram DIMM s funkcemi autonomního stmívání, konstantního světelného toku (CLO). Programovatelné předřadníky dostupné 
ve variantě LITE (1-krokové stmívání, CLO) nebo plně programovatelné. Standardní předřadník nestmívatelný. 
Teplota okolního prostředí 25 oC. Tolerance elektrických parametrů ±5% a optických parametrů ±7%. 
Veškeré produkty podléhají neustálému vývoji. Dodavatel si vyhrazuje právo na změnu bez předchozího upozornění. Aktuální informace získáte u Vašeho dodavatele. 
 

http://www.visiocom.cz

